
به مناسبت دهه دوم محرم انجام شد:

آزادی 7 زندانی غیر عمد خراسان جنوبی با رضایت شاکیان
زهرا‌سنایی‌فر‌/‌گروه‌استان‌ها

news@ naslefarda.net

 چه حلاوتی از این بالاتر که شاکی باشی و از متشاکی بگذری. 
چه شیرینی بالاتر از این که شاکی باشی مرهم شوی بر زخم 
متشاکی. آری دلی دریایی می خواهد تا از سهم خویش بگذری 

تا زمینه آزادی و رهایی فرد در بند را فراهم آوری. درست همانند 
کاری که شاکیان 7 زندانی غیر عمد خراسان جنوبی با پا درمیانی 
ستاد دیه استان کرده اند و زمینه رهایی از بند این زندانیان را در 

دهه دوم محرم حسینی در استان فراهم آورده اند.
بهشت همین جاست گاهی نباید منتظر آن در آن سوی دنیای 
خاکی بود گاهی همین که زمینه رهایی از بند پدر، پسر، مرد، 

نان آور خانه ای را فراهم آوری در عین این که از او شاکی هستی 
بهشت را برای خودت هم در این دنیا و هم آن دنیا خریده ای

این خبر مسرت بخش را هم حامد اکبر پور، جانشین ستاد دیه 
خراسان جنوبی به رسانه ها داد و اعلام کرد که 7 زندانی جرائم 
غیر عمد با میزان بدهی ۱۲۵ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال 
به مناسبت دهه دوم محرم حسینی از زندان های استان آزاد 
می شوند. وی ادامه داد: مثل همیشه شکات در آزادی این چند 
نفر سهم بزرگی داشتند که طی جلساتی که در محل ستاد دیه 
استان برگزار شد ۶۴ میلیارد ۲۴۰ میلیون ریال این بزرگواران از 

سهم خود گذشت کردند.
وی خاطر نشان کرد: مبلغ ۵۵ میلیارد و 8۴۰ میلیون ریال نیز 
از طریق اقساطی شدن تأمین و باقیمانده بدهی مددجویان به 
مبلغ ۵ میلیارد و ۳۲۰ میلیون ریال از طریق ستاد دیه استان و 

کشور تأمین شد.
جانشین ستاد دیه خراسان جنوبی ادامه داد: این زندانیان 
که همه مرد هستند سه نفر آن مربوط به زندان بیرجند، دو تا 
 قاین و طبس و فردوس هم هرکدام یک نفر زمینه آزادیشان 

فراهم شد.
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 طی 3 روز در استان خراسان رضوی
 انجام شد:

خرید بیش از 75 میلیارد تومان 
از فروشگاه های طرح کالا برگ

زهرا‌آخوندی‌/‌گروه‌استان‌ها
news@ naslefarda.net

 محمد امین بابایی مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضوی گفت: طی ۳ روز 
گذشته و با استقبال خوب مردم بیش از 7۵ 
میلیارد تومان از فروشگاه های طرح کالا برگ 
الکترونیک در استان خراسان رضوی خرید 
انجام شد. همزمان با اجرای مرحله جدید 
طرح کالا برگ الکترونیکی در سطح استان 
محمد امین بابایی مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضوی طی مطالبی گفت: 
در مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی 
کلیه خانوارهای دهک های اول تا سوم به همراه 
خانوار تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته 
امداد امام خمینی )ره( مشمول افزایش ۳۰ 
درصدی یارانه شده اند. وی در ادامه گفت: 
در این طرح یارانه افراد حداقل به میزان ۱۲۰ 
هزار تومان به صورت اعتبار افزایش یافته و در 
صورت افزایش احتمالی قیمت تورمی اقلام 
سبد این مبلغ نیز دوباره افزایش خواهد یافت 
به طوری که قیمت سبد مبنا تا پایان سال برای 
خانوار ثابت بماند. بابایی در ادامه گفت: در این 
طرح یک سبد ۱۱ قلمی برای تأمین کالری، 
پروتئین، ریزمغذی و ویتامین های لازم برای 
هر فرد )منطبق با نظر انستیتو تغذیه ایران( با 
قیمت های مبنا و برآورد تورم احتمالی تا پایان 
سال انتخاب شده است، به طوری که علاوه بر 
افزایش یارانه ۱۲۰ هزار تومانی، قیمت مبنا تا 
انتهای سال ثابت مانده و مابه التفاوت قیمت روز 
با قیمت مبنا توسط دولت )از محل یارانه فعلی 
و یارانه جدید( جبران می شود.۱۱ قلم کالای 
اساسی شامل برنج، گوشت منجمد گوساله، 
حبوبات، شیر کم چرب، پنیر، ماست دبه ۲.۵ 
کیلویی،  مرغ، تخم مرغ، روغن مایع، ماکارونی و 
قند و شکر جهت عرضه به خانوارها پیش بینی 
شده است که این اقلام با حجم مشخص شده و 
قیمت میانگین سال ۱۴۰۱ عرضه خواهد شد 
و خوشبختانه تاکنون استقبال مردم استان از 
این طرح خوب بوده است به طوریکه طی ۳ روز 
گذشته بیش از 7۵ میلیارد تومان از طرح کالا 
برگ الکترونیکی در استان خرید انجام شده 
است که در مجموع از ابتدای طرح تا کنون بیش 

از ۴۱۵ میلیارد تومان خرید انجام شده است. 

دریچه

هدف اصلی صادرات محصولات به کل دنیاست
رضوان‌داوودی‌جم‌/‌گروه‌استان‌ها

news@ naslefarda.net

 جمعی از اصحاب رسانه استان مرکزی 
ضمن حضور در مجتمع پتروشیمی شازند 
در نشست صمیمانه خبری با مدیر عامل 

شرکت کردند.
مدیرعامل پتروشیمی شازند به معرفی 
فعالیت های این شرکت پرداخته و اظهار 
کرد: شرکت پتروشیمی شازند نگین 
صنعت پتروشیمی کشور است که با بهره 
مندی از توانمندی ها و تجربیات منحصر 
به فرد حدود ۴ هزار و ۲۰۰ نفر نیروی 
انسانی متخصص، نیاز بیش از ۵ هزار 
صنایع مختلف پایین دستی در سطح 
داخل و خارج کشور را تأمین می نماید و 
این مجتمع به عنوان متنوع ترین تولید 
کننده مواد اولیه و میانی پلیمری و 
شیمیایی، نقش بسیار مهمی در ارزآوری 
کشور ایفا می نماید و باید بر این مهم تاکید 
داشت که این شرکت در سال گذشته بالغ 
بر ۲۵۰ میلیون دلار صادرات داشته و ان 
شاا... میزان صادرات امسال که بیش از 
۳۰۰ میلیون دلار هدف گذاری شده است 

را محقق نماییم.
خلیلی نیا به مسئله تأمین خوراک مورد 
نیاز مجتمع پتروشیمی شازند نیز اشاره 
نمودند و عنوان کردند: طبق طراحی های 
اولیه، می بایست خوراک مورد نیاز 
این مجتمع از طریق خط لوله و توسط 

شرکت های پالایشگاهی امام خمینی )ره( 
شازند و اصفهان تأمین گردد که متاسفانه 
در ادوار گذشته به سبب برخی از مسائل 
همچنین اولویت های تولید بنزین در 
پالایشگاه های کشور، بخش عمده خوراک 
مورد نیاز این مجتمع که بالغ بر ۳ هزار تن 
در روز می باشد، از طریق مینی ریفاینری 
های مختلف در سطح کشور تأمین می شد 
و این امر سبب بروز مشکلات فراوان 
خصوصاً افزایش هزینه های ناشی از حمل 
و نقل زمینی، خطرات جاده ای و لاست 

خوراک گردید.
 وی به وضعیت صورت های مالی و افزایش 
سود آوری شرکت پتروشیمی شازند اشاره 
و خاطر نشان ساختند: سود سه ماهه 
نخست سال جاری شرکت پتروشیمی 
شازند هزار و ۱۶۶ میلیارد تومان بوده 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
افزایش داشته است، این افزایش نسبت 
به دو سال گذشته ۳۴ درصد و نسبت به 
سه سال گذشته ۳۰۰ درصد بوده است. 
همچنین در طول این مدت میزان فروش 
۵ درصد، میزان سود ناخالص 7 درصد و 
میزان تولیدات مجتمع ۱۰ درصد افزایش 

یافته است.
خلیلی نیا افزودند: شرکت پتروشیمی 
شازند اقدام به تأسیس باشگاه فرهنگی 
ورزشی نموده که مراحل ثبت این باشگاه 
از طریق اداره کل ورزش و جوانان استان 

مرکزی و شهرستان شازند در حال 
پیگیری است که طبق آخرین پیگیری ها، 
این باشگاه ظرف هفته آینده به ثبت 

خواهد رسید.
وی در ادامه به بازارهای صادراتی 
محصولات تولیدی مجتمع عظیم 
پتروشیمی شازند اشاره نموده و بیان 
کردند: ما به دنبال افزایش صادرات 
محصولات تولیدی این شرکت به اقصی 
نقاط دنیا هستیم لازم به ذکر است که در 
گذشته میزان صادرات ۳۰ درصد نسبت 
به 7۰ درصد فروش داخلی محصولات بوده 
که برنامه سال جاری ما، افزایش حجم 

میزان صادرات به ۴۰ درصد می باشد.
یکی از واحدهای منحصر به فرد این 
مجتمع واحد اتیلن اکساید می باشد که 
محصول تولیدی این واحد در صنایع 
مختلف داخلی کاربردهای فراوانی دارد. 
به منظور افزایش ظرفیت این واحد و در 
راستای اجرای پروژه های کوتاه مدت و 
زود بازده در شرکت، راه اندازی تاور ۴۱۱ 
در دستور کار قرار گرفت که بحمدالله 
با راه اندازی این تاور به صورت روزانه 
ظرفیت تولید محصول اتیلن اکساید ۲۵ 
تن افزایش یافت و با توجه به این میزان از 
افزایش تولید، سالانه حدود ۳ هزار میلیارد 

ریال سود آوری عائد شرکت می گردد.
خلیلی نیا به مشارکت شرکت پتروشیمی 
شازند در ساخت بیمارستان ۱۲۰ 

تختخوابی شازند نیز اشاره و یادآور شدند: 
در سفر استانی ریاست محترم جمهور 
به استان مرکزی، مصوبه ساخت این 
بیمارستان به تأیید هیات محترم دولت 
رسید و طبق مصوبات جلسات مختلف 
وظایف شرکت و سایر مجموعه های 
مرتبط مشخص و معین شده به طوریکه 
هزینه ساخت بیمارستان بر عهده شرکت 
پتروشیمی شازند، تأمین زمین بر عهده 
شهرداری شازند و نیز تجهیز و تأمین 
نیروی انسانی و امکانات پزشکی و درمانی 
این بیمارستان بر عهده وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی دانشگاه علوم 
پزشکی می باشد. باید بر این مهم نیز 
تاکید نمود که با توجه به پیش بینی های 
بعمل آمده از هزینه ساخت بیمارستان 
که مبلغی بالغ بر ۵ تا ۶ هزار میلیارد ریال 
می باشد، پتروشیمی شازند بسته های 

متنوع سرمایه گذاری را تعریف عملیاتی 
خواهد نموده تا ضمن جبران بخشی از 
هزینه های ساخت و همچنین با جذب 
سرمایه گذاری های پیش بینی شده، منافع 
سایر سهامداران شاراک را هم مراقبت 

نماید.
 مدیرعامل پتروشیمی شازند به موضوع 
حائز اهمیت محیط زیست اشاره نموده 
و یادآور شدند: توجه به تمامی جنبه های 
زیست محیطی باید از اهم فعالیت ها 
و اولویت های صنایع باشد و بحمدالله 
پتروشیمی شازند به عنوان یک صنعت 
سبز اهمیت ویژه ای برای صیانت از 
تمامی جنبه های مهم زیست محیطی 
قائل می باشد. این شرکت ۱۶ پروژه مهم 
مرتبط با فعالیت ها و جنبه های محیط 
زیستی را در دستور کار خود قرار داده 
که از مهمترین این پروژه ها می توان به: 

هماهنگی با شرکت آبفای استان مرکزی 
به منظور دریافت پساب شهر مهاجران 
در راستای کاهش بهره برداری از منابع 
آبی زیرزمینی با توجه به قابلیت های 
تخصصی استقرار سیستم تصفیه پساب 
بسیار پیشرفته در مجتمع، اجرای طرح 
توسعه پروژه EDR به منظور بازیافت آب 
مصرفی و برگشت آن به چرخه استفاده 
مجدد به منظور کاهش مصرف آب، پروژه 
استحصال بنزن از برش C۶ و... اشاره نمود 
جهت اطلاع باید گفت که تمامی پروژه های 
در دست اقدام و برنامه ریزی شده تماماً در 
راستای مسئولیت های اجتماعی شرکت 
پتروشیمی شازند به عنوان یک صنعت 
پیشگام و سرآمد در حوزه حفاظت از 
محیط زیست و در کمیته تخصصی محیط 
زیست این شرکت طرح و بعضاً عملیاتی و 

یا در حال عملیاتی می باشد.

مدیرعامل پتروشیمی شازند در نشست خبری با اصحاب رسانه استان مرکزی:
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استان قزوین

حسام‌رضا‌پورکاظم‌/‌گروه‌استان‌ها دبیر ستاد انتخابات استان قزوین از پیش ثبت 
news@ naslefarda.net نام 7۲۳ نفر در حوزه های انتخابیه این استان

برای حضور در انتخابات مجلس شورای اسلامی 
خبر داد. حامد فتوحی اظهار کرد: با پایان یافتن مهلت پیش ثبت نام متقاضیان داوطلبی در 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی 7۲۳ نفر کار ثبت نام اولیه را انجام داده اند. 
وی افزود: بر اساس ثبت نام صورت گرفته حوزه قزوین، البرز و آبیک ۵۲۱ نفر، حوزه تاکستان 
77 نفر و حوزه بوئین زهرا و آوج ۱۲۵ نفر ثبت نام اولیه را انجام داده اند. دبیر ستاد انتخابات استان 
قزوین با بیان اینکه ۵۹8 نفر از ثبت نام کنندگان مرد هستند، بیان کرد: ۱۲۵ نفر از ثبت نام 
کنندگان را نیز بانوان شامل می شوند. وی با بیان اینکه ۵7 درصد ثبت نامی ها در بازه سنی ۳۰ 
تا ۴۵ هستند، تاکید کرد: ۹8 نفر از متقاضیان دارای مدرک تحصیلی دکترا، ۵۱۱ نفر فوق 
لیسانس، ۳۰ نفر حوزوی و 78 نفر لیسانس هستند. فتوحی در پایان یادآور شد: میزان افراد 

داوطلب به نسبت انتخابات قبلی ۳ برابر افزایش یافته است.

نسل‌فردا/‌‌گروه‌استان‌ها مسعود خواجه وند مدیرعامل شرکت توزیع 
news@ naslefarda.net نیروی برق استان قزوین گفت: امسال اوج

مصرف برق در مردادماه در سطح کشور 7۳ 
هزار و ۵۰۰ مگاوات که نسبت به سال گذشته که ۶۹ هزار و ۴۵۰ مگاوات بود رشد 7/۵ 
درصدی را تجربه کرده است. مصرف در حوزه برق به شدت افزایش پیدا کرده است و 

می طلبد که مشترکان عزیز در مصرف برق صرفه جویی کنند.
وی گفت: اوج مصرف در ۴ ماه خرداد تیر مرداد و شهریور اتفاق می افتد. در استان هم اوجه 
مصرف ۹۱۶ مگاوات که در سال گذشته این رقم 8۴۵ مگاوات بود که افزایش 7۱ مگاوات 
را تجربه کردیم. این افزایش رابطه برابری با حوزه دما و البته صنعتی بودن استان هم مزید 
بر علت است. خواجه وند گفت: از مدیران دستگاه های اجرایی که کنترل بار ۱۳ تا ۱۵ 
مگاواتی را رقم زدند قدردانی می کنم که همکاری لازم را حتی با روشن کردن مولدین و 
هوشمندسازی آن کاهش اوج مصرف رقم خورد و از ۳7 مگاوات پیشگیری شد. اگر رشد 
مصرف کنترل نشود اگر چندین نیروگاه هم وارد مدار شوند مؤثر نخواهند بود چنانکه 
در سال گذشته ۴ هزار مگاوات افزایش را شاهد بودیم که باید دو نیروگاه به اندازه شهید 
رجایی وارد مدار تولید شوند. وی گفت: بیش از ۶7 درصد مصرف برق استان در بخش 
صنعت و کشاورزی است. استان قزوین در بخش خانگی توانست رشد مصرف معکوس 
را تجربه کند و جزو ۴ استان برتر کشور شود. بیش از ۹۵ هزار مگاوات نیروگاه منصوبه 
و 7۵ هزار مگاوات قابل بهره برداری است که نیروگاه شهید رجایی هم ۲ هزار مگاوات را 
بر عهده دارد. نیروگاه ها تزریق به شبکه را انجام می دهند. اوج مصرف و نیاز استان هزار 
و ۶۰ مگاوات است در حالیکه تولید نیروگاه شهید رجایی بیش از ۲ هزار مگاوات است. 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گفت: آمار نشان می دهد بیش از ۴۰ درصد مصرف بار 
مربوط به سرمایش است. در اردیبهشت ۴۵ هزار مگاوات مصرف داشتیم که با شروع گرما، 

مصرف برق برای دستگاه های سرمایشی بالا رفت. در خصوص رمزارزها قزوین، یکی از 
استان هایی است که جذابیت داشت و این موضوع به صورت غیرمجاز در ۲۵۰ نقطه محل 
جمع آوری شد. در استان قزوین، ۳۶ محل در سال گذشته کشف شد که بیش از هزار و 
۵۰ دستگاه با ارزش بیش از ۲ میلیارد تومان مصرف برق جمع آوری شد. تمام نقاط کور در 

این زمینه شناسایی شد. گزارشات مردمی در این زمینه کاملاً مؤثر شد.
وی گفت: در حوزه خانگی که بیشترین مشترکان بیش از ۵۰۰ مشترک از ۶۴8 مشترک 
مربوط به خانگی است. مردم استان در مدیریت بار خانگی بسیار خوب کار کردند و ما 
قدردان مردم هستیم. ناترازی در تولید و مصرف بحث کشوری است. ناترازی در حد 
۱۱ هزار مگاوات است. علیرغم افزایش دما شاهد کاهش بارندگی هستیم و آب پشت 
سدها کاهش پیدا کرده است که نیروگاه های برق آبی را از مدار خارج می کند. از مردم 

می خواهیم حداقل تا آخر مرداد این چالش را در نظر بگیرند.

دبیر ستاد انتخابات استان قزوین خبر داد:

پیش ثبت نام 7۲۳ نفر در حوزه های انتخابیه استان

مسعود خواجه وند مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان قزوین:

همچنان باید مدیریت مصرف برق را رعایت کنیم

  آگهی دعوت سهامداران شرکت صنایع پایا پلاستیک پلیمر )سهامی خاص(
  به شماره ثبت 1194 و شناسه ملی 10861863416 در مورخ 1402/6/8 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم(
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/5/26 شرکت صنایع پایا پلاستیک پلیمر سهامی 
خاص به حدنصاب مقرر در ماده 87 لایحه قانونی اصلاح موادی از قانون تجارت و نیز موادی از اساسنامه شرکت نرسید لذا از 
کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
صنایع پایا پلاستیک پلیمر سهامی خاص - نوبت دوم که در ساعت 11 صبح مورخ 1402/6/8 به آدرس شرکت )استان قزوین، 
شهرستان تاکستان، بخش مرکزی، شهر تاکستان، خیابان کمربندی، خیابان صنعت 13، پلاک 0، طبقه همکف به کدپستی 

3481761999( تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:1- انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

کار گرامی خانم رضوان داودی نماینده اراک هم

  تولد تکرار امیدواری خداوندی است یادآوری این تکرار 
کار عزیز گرامی باد. بر شما هم

هیئت مدیره شرکت صنایع پایا پلاستیک پلیمر )سهامی خاص( کاران شما در روزنامه نسل فردا هم


